כל אלה נועדו לקדם את זכותו של כל אדם להגיש תלונה אל נציב תלונות הציבור¹ כל אימת שהוא נפגע או קופח במסגרת מגעיו עם רשויות השלטון.

שנת 2014 הייתה שנת שיא מאז הקמת נציבות תלונות הציבור במספר התלונות שהוגשו, בשנה זו: כ-16,000. זהו גידול של כ-8% לעומת תיקי

1 סעיף 33 לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב].

התלוונות שנפתחו בנציבות בשנת 2013, התואם את מגמת הגידול המובהקת במספר התלוונות שחלה בעשר השנים האחרונות, בין השאר כתוצאה מפעולות ההסברה המתוארות לעיל וכן מפעילותן של הלשכות האזוריות לקבלת קהל של הנציבות ברחבי הארץ; אף אלה נועדו להגביר את נגישותה של הנציבות לציבור הרחב, ובמיוחד לאוכלוסיות מוחלשות המתגוררות ברובן בפריפריה.

אני מקווה כי נציבות תלונות הציבור, נוסף על הפעולות רחבות ההיקף של ביקורת המדינה, תוסיף לתרום להגשמת אחריותו של משרדנו ליצור רשויות מנהליות נבונות יותר, הפועלות ברגישות ובצדק כלפי הפרט⁴.

יוסף חיים שפירא, שופט (בדימ')
מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים, תמוז התשע"ה
יוני 2015

-
- 2 ראו תלונה 63 בעמ' 106.
- 3 ראו בפרק "מבצע צוק איתן" בעמ' 107.
- 4 על תפקידו של מבקר המדינה ונציב תלונות הציבור לחיזוק המשטר הדמוקרטי ראו נאומי במליאת כנס שדרות לחברה וידידות 25.11.2014.